
Kács Község Önkorm ányzata Képviselő -testületének
7 l202l,. GI1.24.) önkormányzati rendelete

a gyermekvédelem helyi rendszeréről

Kács Község Önkorm ányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében Kács Község
Önkormányzatának Polgánnestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 201l, évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított
hatáskörében a gyennek védelrnéről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1991. évi XXK.
törvény 18. § (1) bekezdés (l a) pontjában kapott felhatalrnazás alapján, a Magyarországhelyi
önkonnárryzatirő| szóló 201l, évi CLXXXX. tönény 13. 5S (1) bekezdés 8. pontjában
meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:

1.§

A rendelet hatálya a kiterjed Kács község közigazgatási területén lakóhellyel yagy
tartózkodási hellyel rendelkező személyekre.

2.§

E rendelet alkalmazásában az egyes ellátási formáknál használt fogalmakat a gyermek
védelméről és a gyárnü gyi igazgatásról szóló 1997 . évi XXXI. törvény ( továbbiakban: Gyvt.)
5.§-ában foglalt rendelkezések szerint kell értelmezni.

3.§

(1) Kács Község Önkornrányzata (továbbiakban: önkormányzat) a gyermekek védelrnét
természetbeni ellátással biztosítj a.

(2) Természetbeni ellátásként az önkormányzat a gyermekétkeztetést biztosítja a Gyvt. 21. §-
a szerinti rendelkezések szerint.
(3) Személyes gondoskodás keretében tartoző gyennekjóléti alapellátásként gyermekjóléti
szolgáltatást

4.§

Az ellátást igénybe vevők részére a gyermekjóléti szolgáltatást a Mezőkövesdi Többcélú
Ki stérségi Társul ás útj án biztositj a az önkormányz at.

5.§

Az Önkorm ányzat a szünidei gyermekétkeztetést (déli rnele g főétkezés) szülő, törvényes
képviselő kérelmére biztosítja a Gyvt. 21 l C. §-barr meghatározottak szerint.



ó.§

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kács, 202I. március 24.

polgármester


